
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

 

 

 

         V Praze dne 21.9.2010    

         č.j. FZU/THS – 246/2010  

 

 
 

Věc: „Výzva zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky“ 

 
 

 

Vyzývám Vás k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, a to  

 

„Zřízení metalografické laboratoře  - na prac. Slovanka“ 
 

za níže uvedených podmínek: 

 

 

I.  Identifikační údaje zadavatele: 

      

      Název zadavatele:  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

      Sídlo:   Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

      Identifikační číslo: 68378271 

      DIČ:   CZ68378271 

      Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 

    doc. Jan Řídký. CSc. – ředitel 

      Kontaktní osoba:  Jana Hesová 

      Telefon:   266052151 

      E-mail:   hesova@fzu.cz 

 

 

II. Název a popis zakázky: „Zřízení metalografické laboratoře  - na prac. Slovanka“ 
 

Účelem této výzvy je uzavření smlouvy o dílo s jedním zájemcem (dále jen „zájemce“ nebo 

„dodavatel”), na základě které se zájemce, jako zhotovitel, zváže provést pro zadavatele, jako 

objednavatele, stavební práce dle PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (příloha č.1) sestávající z: 

1. Stavební část 

2. Elektroinstalace 

3. VZT 

4. Technologické rozvody 

 

III. Doba a místo realizace zakázky 

 

1. Předpokládané zahájení stavebních prací:  18.10.2010 



strana 2 (celkem 3) 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

2. Předpokládané ukončení stavebních prací:  15.12.2010 

3. Místo realizace: 

 Fyzikálního ústavu  AV ČR, v.v.i., 

 Na Slovance 2 

182 21 Praha 8 

 

IV. Požadavky na splnění kvalifikace 

 

Zájemce je v nabídce povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením (postačuje 

v prosté kopii) 

a) výpisu z obchodního rejstříku, 

b) oprávnění k podnikání na požadovaný předmět prací, 

c) čestného prohlášení odpovědného zástupce o bezdlužnosti k orgánům státní správy (FÚ, 

zdravotní pojišťovny, správa sociálního zabezpečení), 

d) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, 

e) přehledu provedených obdobných zakázek v minimálním počtu   3. 

 

V.  Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 

1. Zájemce uvede cenu v české měně bez DPH. 

2. Zároveň vyčíslí DPH a uvede cenu vč. DPH.   

3. Cena musí zahrnovat veškeré související náklady zájemce nutné k realizaci předmětu veřejné 

zakázky. 

4. Zájemce uvede splatnost ceny. 

 

VI. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 

1. Místo doručení nabídky  je sídlo zadavatele. Konečný termín pro přijetí (doručení) nabídek je 

4.10.2010  ve 13.00 hod.   

2. Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena, musí být uvedena adresa uchazeče a musí být  

zřetelně označena:  

„Veřejná zakázka –„Zřízení metalografické laboratoře  - na prac. Slovanka““ 

 

VII. Zadávací lhůta 

 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena do 31.12.2010. Počíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

VIII. Kritéria hodnocení nabídek 

 

Nabídku zadavatel zhodnotí z hlediska ceny, průběžné doby trvání, záručních podmínek, provedení, zajištění 

plynulosti a bezpečnosti provozu, celkové výhodnosti předložené nabídky s přihlédnutím k podmínkám 

specifických pro určitý druh plnění. 

IX. Práva zadavatele 

 

Zadavatel má právo 



strana 3 (celkem 3) 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

a) ověřit deklarované skutečnosti v nabídce, 

b) vyzvat uchazeče k upřesnění nabídky, resp. návrhu smlouvy, 

c) změnit nebo doplnit předmět veřejné zakázky podle svých potřeb v rámci přípravy smlouvy, 

d) uzavřít smlouvu s uchazečem pouze na plnění vybrané části předmětu veřejné zakázky, resp. 

na vybranou část nabídky, 

e) neodůvodňovat uchazečům výsledek výběru a v rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

neuvádět nabídkové ceny, 

f) změnit nebo upřesnit předložený návrh smlouvy, popř. požadovat předložení nového 

upraveného návrhu smlouvy (při zachování základních parametrů nabídky) nebo vypracovat 

vlastní návrh smlouvy, 

g) neuzavřít smlouvu, 

h) odmítnout nabídku a zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu. 

           

X. Podání nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat 

a) identifikační údaje uchazeče, 

b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady uvedené v bodu IV. této výzvy, 

c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce.  

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Nabídky se podávají písemně v českém jazyce.  

2. Nabídka v listinné podobě musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, která bude 

obsahovat  jeden originál a jednu kopii. Obálka bude označena názvem veřejné zakázky. Na 

obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

3. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách v platném 

znění. 

4. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování nabídky. 

 

 
doc. Jan Řídký, CSc. 

                   ředitel 
 

 

 

 

 


